

Optimum ApS

Jørgensens Alle 7

8722 Hedensted

CVR-nr. 40 84 24 70

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/02 2025

Birgit Bæk Thomsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Optimum ApS
Jørgensens Alle 7
8722 Hedensted

CVR-nr.: 40 84 24 70
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Birgit Bæk Thomsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.012.831, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.506.397.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Oplysning om egne kapitalandele

Information om egne kapitalandele erhvervet i regnskabsåret

Antal egne kapitalandele, der er erhvervet i regnskabsåret: 40.000 aktier

Pålydende værdi af egne kapitalandele, der er erhvervet i regnskabsåret: kr. 40.000

Bogført pariværdi af egne kapitalandele, der er erhvervet i regnskabsåret: kr. 1

Procentdel af den registrerede kapital mv. af de egne kapitalandele, der er erhvervet i regnskabsåret: 50,0 %

Den samlede købesum for egne kapitalandele, der er erhvervet i regnskabsåret: kr. 554.000

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.460.442	2.051
Personaleomkostninger	1	<u>(178.283)</u>	<u>(2.099)</u>
Resultat før finansielle poster		1.282.159	(48)
Finansielle indtægter	2	<u>19.906</u>	<u>204</u>
Resultat før skat		1.302.065	156
Skat af årets resultat	3	<u>(289.234)</u>	<u>(35)</u>
Årets resultat		<u>1.012.831</u>	<u>121</u>
Foreslået udbytte		135.000	0
Ekstraordinært udbytte		122.000	0
Overført resultat		<u>755.831</u>	<u>121</u>
		<u>1.012.831</u>	<u>121</u>

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		106.887	266
Selskabsskat		0	180
Tilgodehavender		106.887	446
Værdipapirer	2	737.410	936
Værdipapirer		737.410	936
Likvide beholdninger		1.106.638	952
Omsætningsaktiver i alt		1.950.935	2.334
Aktiver i alt		1.950.935	2.334

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	40
Overført resultat		1.291.397	1.069
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	0
Egenkapital		1.506.397	1.109
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	4
Selskabsskat		218.900	0
Anden gæld		225.638	1.221
Kortfristede gældsforpligtelser		444.538	1.225
Gældsforpligtelser i alt		444.538	1.225
Passiver i alt		1.950.935	2.334

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.068.566	0	0	1.108.566
Kontant kapitalforhøjelse	40.000	(40.000)	0	0	0
Ordinært udbytte på egne aktier	0	61.000	0	(61.000)	0
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(61.000)	(61.000)
Køb af egne kapitalandele	0	(554.000)	0	0	(554.000)
Årets resultat	0	755.831	135.000	122.000	1.012.831
Egenkapital 31. december 2024	80.000	1.291.397	135.000	0	1.506.397

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	100.585	1.921
Pensioner	72.000	169
Andre omkostninger til social sikring	5.698	9
	178.283	2.099
 Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	 1	 2
 2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	936.906	1.069.064
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	(994)	124.840
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	737.410	936.906
 3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	289.234	35
	289.234	35